
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

27.08.2014 г. № 1019 
 
 
О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского 

городского округа от 10.04.2014 г. № 465 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда» 

на территории Качканарского городского округа» 
 
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                         и 
муниципальных услуг», Закона РФ от 04.07.1991 г. № 1541-1                            
«О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 

округа от 10.04.2014 г. № 465 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилого 
помещения муниципального жилищного фонда» на территории 
Качканарского городского округа следующие изменения: 

1) исключить пункт 8, 12 Таблицы № 1 административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилого помещения 
муниципального жилищного фонда» на территории Качканарского 
городского округа. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет».  

 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 

 


